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Аренда склад 6м², 1/? этаж
500 ₽

 6м²   1   ?

Иркутск, Ленинский, Пулковский пер., 28

 
Якимова Елена
Агент +7 (914) 914-60-06

yakimova.elena1@century21.ru

Сдам кладовку в Пулковском на длительный срок! Оплата помесячно Комиссия
50% >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-sklad-6m2-1-etaz
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